
令和3年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【10月～12月】 価格はすべて、税込み価格。

1 磁気探査 豊見城市内汚水管磁気探査業務（R3-その7） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.10.18 本社 （株）南テクノ 7,480,000 7,689,000 6,188,298

2 建築コンサルタント 汚水中継ポンプ場改築設計業務（R3-その6） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.10.18 営業所 （株）邦エンジニアリング 6,270,000 6,468,000 5,069,640

3 現場技術業務 公共下水道現場技術業務　雨水（R3-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.11.26 本社 （株）翔エンジニアリング 7,370,000 7,678,000 6,039,533

4 磁気探査 市道286号線（北地区）磁気探査業務（R2-1） 道路課 指名競争入札 R3.10.19 本社 （株）翔土木設計 1,870,000 1,969,000 1,583,235

5 建築コンサルタント 令和3年度市立学校特殊建築物及び建築設備定期検査業務 学校施設課 指名競争入札 R3.11.9 本社 （株）ADeR 2,741,200 2,860,000 2,178,052

6 土木コンサルタント 豊見城中学校外構工事現場技術業務 学校施設課 指名競争入札 R3.11.9 本社 （株）渡南エンジニアリング 5,775,000 5,940,000 4,645,344

7 設計 農道184号線災害復旧調査設計業務 農林水産課 指名競争入札 R3.11.1 本社 （株）ベストコンサルタント 8,250,000 8,437,000 6,601,095

8 設計 市道221号線（1号橋）補修設計委託業務（R3） 道路課 指名競争入札 R3.10.28 市外 （株）アークスタッフ 3,795,000 4,037,000 3,196,000

9 設計 市道226号線擁壁詳細設計委託業務 道路課 指名競争入札 R3.11.17 営業所 （株）興洋エンジニアリング 4,510,000 4,740,141 3,718,016

10 設計 市道77号線擁壁調査測量設計業務（R3-3） 道路課 指名競争入札 R3.11.17 本社 （有）日建エンジニアリング 3,960,000 4,180,000 3,221,974

11 設計 道路台帳修正・作成業務（R3） 道路課 指名競争入札 R3.11.17 本社 （有）日建エンジニアリング 6,160,000 6,380,000 5,017,188

12 磁気探査 市道218号線磁気探査業務（Ｒ3-2） 道路課 指名競争入札 R3.11.17 本社 (株）国亜技研 1,100,000 1,188,000 951,198

13 設計 饒波川線仮設道路詳細設計（R3-1） 道路課 指名競争入札 R3.12.15 本社 （株）東陽エンジニヤリング 6,710,000 6,897,000 5,430,889

予定価格 最低制限価格主管課名 発注方法 入札日 所在区分 落札者 落札額NO 業種区分 件　　　　　　　名


